3.1 A gestão da Bolsa será realizada pela Equipe Gestora do Programa ECOSOL: Ciranda Forma6va Manoel

Querino Norte/Nordeste IFBA, conforme dispõe o item 3.1 do Edital nº 02/2024/PROEX/IFBA.

3.2 Conforme Anexo VII do Edital nº 02/2024/PROEX/IFBA, o valor da bolsa  de Coordenador/a adjunto local

será de R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais), para a carga horária de 20 horas/semanais, com

vigência de acordo com o cronograma de execução do Edital nº 02/2024/PROEX/IFBA e suas alterações.

4. DAS INSCRIÇÕES

4.1 As inscrições serão realizadas no período disposto no cronograma (item 8) desta Chamada Interna,